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دستگیری سارقان داخل خودرو 
ج از دستگیر 3 متهم به  فرمانده انتظامی شهرستان کر
سرقت داخل  خودرو با 27 فقره سرقت در این شهرستان 
خبر داد  .  سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در پی سرقت 
ج بررسی  داخل خودرو، در یکی از مناطق شهرستان کر
موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 24 کمال شهر قرار 
گرفت. وی بیان داشت: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی 
و بررسی نحوه سرقت ها موفق شدند 3 سارق حرفه ای را 
شناسایی و طی هماهنگی بامرجع قضائی در یک اقدام 
ضربتی موفق به دستگیری آنها شدند. وی افزود: متهمان 
پس از روبه روشدن با مستندات پلیس به 27 فقره داخل 
ج  خودرو اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کر
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی 

شدند.

انهدام باند »هرمی«
جانشین انتظامی استان تهران از انهدام باند کلاهبرداری 
در پوشش شرکت های هرمی و دستگیری 3 نفر از اعضای 
اصلی این شرکت در ملارد خبر داد. سردار مهدی کرمی با 
، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی  اعلام این خبر
بر رفت و آمد مشکوک تعدادی افراد در یکی از مناطق 
شهرستان ملارد، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان 
ملارد با همکاری پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی اعضای اصلی یک 
شرکت هرمی شده و در عملیاتی غافلگیرانه 3 نفر را که از 
اتباع خارجی بودند، دستگیر کردند. جانشین انتظامی 
غرب استان تهران با بیان اینکه متهمان به بهانه استخدام، 
جوانان را به این شرکت های کلاهبرداری می کشاندند، 
تصریح کرد: کلاهبرداران اقدام به اخاذی از خانواده ها 
پایان  در  کرمی  سردار  می کردند.  افراد  این  بستگان  و 
خاطرنشان کرد: فعالیت در قالب شرکت های هرمی مانع 
رشد و شکوفایی اقتصادی شده و ریشه و انگیزه تولید را از 
بین می برد و همچنین فعالیت اینگونه شرکت ها هیچ گونه 

وجهه قانونی ندارد.

اعتراف به 18 فقره سرقت 
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز 
از شناسایی و دستگیری  سارق محتویات داخل خودرو و 
ج خبر داد. سرهنگ  کشف 18 فقره سرقت در شهرستان کر
پیمان لطیفی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در 
ج، بررسی موضوع در دستور  یکی از مناطق شهرستان کر
کار ماموران کلانتری 18 شاهین ویلا قرار گرفت. وی بیان 
داشت: ماموران حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی 
یک نفر را در حال سرقت محتویات داخل خودرو مشاهده 
کرده که به محض رویت پلیس اقدام به فرار کرد. معاون 
هماهنگ کننده پلیس البرز به دستگیری سارق با اقدامات 
پلیسی صورت گرفته اشاره کرد و گفت: سارق به 18 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی در 
پایان با اعلام اینکه مشارکت مردم و دستگاه ها و همکاری 
کاهش وقوع سرقت امری ضروری  آن ها با پلیس برای 
است، خاطرنشان کرد: با رعایت اصول حفاظتی و مراقبتی 
و همچنین توجه به هشدارهای پلیس می توان از وقوع 

بسیاری از سرقت ها پیشگیری کرد.

انهدام باند سارقان با ۷۰ فقره موبایل قاپی
باند  انهدام  از  گاهی استان مازندران  آ رئیس پلیس 
سارقان با 7۰ فقره موبایل قاپی به ارزش بالغ بر 1۵میلیارد 
گاه  ریال در شهرهای مختلف استان خبر داد. سرهنگ کارآ
علی قیصری بیان کرد: در پی وصول اخبار مبنی بر حضور 
سارقان موبایل قاپ در سطح استان، موضوع در دستور 
گاهی مازندران قرار گرفت.  کار ویژه و شبانه روزی پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس با انجام  وی افزود: کارآ
اقدامات اطلاعاتی و اجرای اقدامات گسترده فنی و پلیسی 
مختلف، اقدام به شناسایی متهمان کردند و در چندین 
عملیات ضربتی، این افراد را در مخفیگاه های مختلف با 
اموال سرقتی دستگیر کردند. سرهنگ قیصری با بیان اینکه 
برابر کارشناسی به عمل آمده، ارزش اموال مکشوفه بالغ 
گاهان پلیس  بر 1۵ میلیارد ریال برآورد شد، اظهار کرد: کارآ
گاهی با توجه به گستردگی جرائم در تحقیقات پلیسی،  آ
7۰ فقره انواع سرقت را کشف و متهمان با دستور مرجع 
گاهی فرماندهی  قضائی روانه زندان شدند. رئیس پلیس آ
گفت: دستگیری سارقان به  انتظامی استان مازندران 
عنف در پیشگیری انواع سرقت وسائط نقلیه و موبایل در 
سطح شهرستان ساری تاثیر مستقیم و مثبتی داشته و از 
شهروندان درخواست می کنیم در صورت مشاهده هر گونه 
موارد مشکوک مراتب را بدون فوت وقت از طریق تلفن 11۰ 

به پلیس اطلاع رسانی کنند.

کــوتــاه

رمزگشایی از 25 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی شهر مشهد 
سرقت  فقره   2۵ به  متهم  دستگیری  از 
لوازم داخل خودرو توسط ماموران پلیس 
گاهی خبر داد. سرهنگ محمد چراغ  آ
گفت: در پی گزارش سرقت های سریالی 
شبانه لوازم داخل خودرو در محدوده 
خیابان توحید و عبادی مشهد، پی گیری 
کار  دستور  در  ویژه  صورت  به  موضوع 
گرفت. وی  گاهی قرار  آ ماموران پلیس 
پلیس  شمال  پایگاه  گاهان  کارآ افزود: 
کنترل  شب  چند  طی  مشهد  گاهی  آ
آسیب پذیر  مناطق  در  نامحسوس 
از  سرقت  حال  در  را  متهم  سرانجام 
در  و  دستگیر  پراید  سواری  یکدستگاه 
بازرسی از وی 2 دستگاه ضبط و پخش 
کردند.  کشف  لات  آچارآ تعدادی  و 
سرهنگ چراغ تصریح کرد: متهم که فردی 
از  پس  است  خارجی  تبعه  و  سابقه دار 
گاهی در بازجویی به  انتقال به پلیس آ
عمل آمده و مواجهه با ادله و مستندات 
کشف شده از او در تعدادی از سرقت ها 
داخل  محتویات  سرقت  فقره   2۵ به 
خودرو در خیابان های توحید، عبادی، 
شهید کریمی، هدایت و ایثارگران اعتراف 
کرد. جانشین فرمانده انتظامی مشهد 
تشکیل  از  پس  متهم  کرد:  خاطرنشان 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شد. 

آتش  سوزی در بازار تجریش
بروز  از  تهران  آتش نشانی  سخنگوی 
داد.  خبر  تجریش  بازار  در  آتش سوزی 
سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، بیان 
کرد: یک مورد حادثه آتش سوزی در بازار 
که سه ایستگاه آتش  تجریش اعلام شد 
نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: حدود ۵ باب مغازه که در مجاورت 
هم قرار داشتند، دچار آتش سوزی شدند. 
و  چوپی  به صورت  مغازه ها  این  سقف 
یکدست بود که در سقف های این مغازه ها 
اجناس و کالا چیده شده بود. آتش بیشتر 
که همین  بود  ناحیه سقف مغازه ها  در 
علت باعث دود زیاد و سرایت آتش به دیگر 
کید  مغازه ها شده بود. ملکی در ادامه تا
کرد: این حادثه مصدومی نداشته است اما 
به دلیل حجم اجناس، تخلیه آنها زمانبر 
بود. ملکی در تکمیل خبر افزود: آتش از 
یک مغازه تولید سوهان و شیرینی پزی به 
، از طبقه دوم شروع شد و به  وسعت ۶۰ متر
علت سقف چوبی و قدیمی و...، آتش به 
۵ باب مغازه دیگر از ناحیه سقف سرایت 
کرده بود. در این حادثه کسی جز یکی از 
عوامل آتش نشانی که از ناحیه کتف آسیب 
دیده بود، تلفات و مصدومیتی نداشتیم. 
عوامل آتش نشانی با نفوذ از داخل و سقف 
مغازه ها، آتش را مهار و از سرایت به دیگر 

مغازه ها جلوگیری شد.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
اراذل و  از  از دستگیری یک نفر  پایتخت 
که در منطقه شوش با سلاح سرد  اوباش 
کبر  قدرت نمایی می کرد، خبر داد. سرهنگ ا
موسوی درباره یک نفر از اراذل و اوباش که 
در منطقه شوش با سلاح سرد قدرت نمایی 
پایگاه  مأموران  اظهارداشت:  می کرد، 
هفتم پلیس اطلاعات پایتخت خبری را در 
خصوص قدرتنمایی و درگیری با سلاح سرد 
در منطقه شوش دریافت کردند و بلافاصله 
با دریافت خبر راهی محل اعلامی شدند. 
وی افزود: با حضور مأموران در محل در 
تحقیقات و اطلاعات به دست آمده مشخص 
شد مرد جوانی با استفاده از سلاح سرد با 
قدرت نمایی و برهم زدن نظم عمومی، از 
محل متواری شده است. این مقام انتظامی 

به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم اشاره 
کرد و ابراز داشت: تحقیقات پلیسی حکایت از 
این داشت متهم شرور سابقه دار بوده و یکی 
از اراذل و اوباش سابقه دار در جنوب تهران 
است. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات 
پلیس پایتخت ادامه داد: با هماهنگی های 
قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم 
در شهرک وصال تهران اعزام و موفق شدند 
دستگیر  پلیسی  عملیات  یک  در  را  متهم 
کنند. سرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: پس 
از اتمام عملیات دستگیری و تکمیل پرونده 
متهم به دادسرا معرفی شد. معاون اجتماعی 
سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: 
که قصد برهم زدن نظم  اوباشی  با  پلیس 
عمومی را دارند برخورد بازدارنده و جدی 

خواهد کرد.

شرور معروف »شوش« دستگیر شد

سارق زورگیر به دام افتاد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
یک سارق زورگیر که تلفن همراه شهروندان را سرقت می کرد، 
خبر داد. سرهنگ حسین مافی بیان داشت: پیرو وقوع 
یک فقره سرقت موبایل به شیوه زورگیری با سلاح سرد، 
شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار مأموران کلانتری 
117 جوادیه قرار گرفت که با اعزام به محل وقوع سرقت و 
بازبینی دوربین های مداربسته، هویت سارق شناسایی 
شد و در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت. وی 
ادامه داد: مأموران کلانتری، سارق را در حوزه استحفاظی 

خود، حین زاغ زنی شهروندان مشاهده کردند که متهم با 
مشاهده مأموران پلیس متواری و پس از تعقیب و گریزی 
ح مهار متهم  و اجرای طر با هوشیاری مأموران  کوتاه 
ک موتورسیکلت وی  زمینگیر و دستگیر که با استعلام پلا
مشخص شد که دارای سابقه سرقت است و متهم به تازگی 

آن را سرقت کرده است. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
پس از بازرسی بدنی از متهم یک قبضه سلاح سرد و 2 عدد 
تلفن همراه که به تازگی سرقت کرده بود و یک کارت بانکی 

کشف شد. وی تصریح کرد: متهم به کلانتری منتقل شد و 
به جرم خود مبنی بر سرقت با روش زورگیری اعتراف کرد 
کنون 1۰ نفر از شکات شناسایی شدند و متهم برای  و تا
، به مقام  کشف جرایم احتمالی و شناسایی شکات دیگر
قضائی معرفی شد. سرهنگ مافی به شهروندان توصیه 
نمود: در معابر و ساعات خلوتی، نسبت به اطراف خود 
هوشیار باشند و تا حد امکان در معابر عمومی از تلفن همراه 
استفاده نکنند و همین طور از حمل اشیا گرانبها و لوازم 

قیمتی خودداری نمایند.

کلاهبرداری با وعده پرداخت وام فوری 
فرمانده انتظامی شهرستان نور از شناسایی و دستگیری 2 زن که به بهانه دریافت 
وام فوری بدون سپرده از شهروندان 1۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ احمد امینی بیان داشت: در پی شکایت تعدادی شهروند مبنی بر کلاهبرداری 
از آنها به بهانه دریافت وام فوری و بدون سپرده، رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شکات در اظهارات خود بیان 
داشتند: »مدتی است به واسطه آشنایی با متهمان در فضای مجازی که مدعی بوده اند 
با توجه به روابطی که در یکی از بانک ها دارند، می توانند بدون سپرده برایمان وام بانکی 
فراهم کنند و طی مشاوره هایی اقدام به کارسازی جهت دریافت وام در بانک مورد نظر 
گانه و کارت  کرده و برای واریز وام و فرآیندهای بعدی یکدستگاه گوشی و خط تلفن جدا
بانکی مربوطه را برای انجام فرآیندهای انتقال وام در اختیار متهمان قراردادیم و منتظر 
وام بودیم که بعد از دو ماه طی تماس بانک متوجه شدیم وام به حساب شخص دیگری 
واریز شد.« فرمانده انتظامی شهرستان نور ادامه داد: کارشناسان تحقیقات خود را آغاز 
و با اقدامات فنی و شیوه و شگردهای خاص پلیسی، متهمان را که دو زن بودند شناسایی 
و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه در بررسی های تکمیلی مشخص شد متهمان با همین 
شگرد از 1۰ شهروند در مجموع 1۰میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند، گفت: متهمان برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. امینی بیان کرد: افراد مذکور با فریب قربانیان به 
بهانه دریافت وام بدون سپرده گذاری و در کمترین زمان ممکن از قربانیان خود مبالغی به 
عنوان پیش پرداخت و یا کارهای اداری گرفته و مبالغ اخذ شده را در کارت های اجاره ای 

به گردش درآورده تا رد پای خود را مخفی نگه دارند.

زوج سارق دستگیر شدند
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از 
کن خصوصی  دستگیری یک زوج سارق که از اما
سرقت می کردند، خبر داد و گفت: این متهمان 
به جرم سرقت اموال یک هیات مذهبی دستگیر 
کرد:  اظهار  صادقی پور  رضا  سرهنگ  شدند. 
شهروندی با مراجعه به کلانتری 1۰۶ نامجو اظهار 

داشت که سارق یا سارقانی، با ورود به یک هیات مذهبی، اقدام به سرقت اموال آن کرده اند. 
وی افزود: با بررسی فیلم های استخراج شده از دوربین های مداربسته و اقدامات فنی پلیسی، 
مشخصات سارق که به همراه همدست خود که یک زن بود، به دست آمد و در بررسی های 
تخصصی مخفیگاه آنها نیز شناسایی شد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
داد: با هماهنگی مقام قضائی تیم عملیات کلانتری به مخفیگاه متهمان اعزام و در یک 
عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. وی تصریح کرد: متهمان 
به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم از هیات مذهبی از جمله لوازم آشپزخانه و لوازم صوتی 
و یکدستگاه دوچرخه اعتراف کردند. در بازرسی از مخفیگاه آنها اموال مسروقه به ارزش 2۰ 
میلیارد ریال کشف و ضبط شد. سرهنگ صادقی پور خاطرنشان کرد: هر دو متهم به کلانتری 
منتقل پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شدند. سرکلانتر یازدهم پلیس پایتخت، در پایان 
کن خصوصی با نصب دوربین های  به شهروندان توصیه کرد که با ارتقای سیستم امنیتی اما
مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، بلافاصله با 

مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس 11۰، آن را گزارش کنند.


